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Anteckningar ordinarie Gävleborgs GDF styrelsemöte  

2026-03-31, teams kl 18.00 

 

Deltagare: 

Tomas Fröjd, ordförande 

Johan Hillblom, vice ordförande 

Kajsa Sjölander, sekreterare leda-
mot  

Staffan Strid, kassör ledamot 

Sandra Björk, ledamot 

  

Kopiemottagare: 

Elisabeth Grönlund, revisor 

Magnus Holst, valberedning 

Marcus Wengelin, valberedning 

Eric henriksson, valberedning 

 

 

 

1 Mötets öppnande 

Tomas hälsade alla välkomna och öppnade mötet. 

2 Godkännande av dagordning 

Mötet godkände dagordningen 

3 Föregående protokoll 

Fg protokoll består av årsmötesprotokoll samt konstituerande proto-

koll som ligger ute för signering. Protokollen är utsända till mötesdelta-

garna innan mötet för påsyn. 

4 Ekonomi 

Staffan redogjorde för ekonomin. Faktura har inkommit för träffen i 

Hudiksvall som mötet godkände. Vi har haft kostnader för ca 20’ sedan 

årsskiftet. Programvaror och möteskostnader. 
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5 Rapport ifrån 23-24/3 - Johan 

En ERFA-träff i Hudiksvall, totalt 20 deltagare. Det pratades om robo-

tar, värdskap ute på klubb samt digitala rancher. Mötet hade bra dis-

kussioner. Bra erfarenhetsutbyten mellan klubbarna. Många var nya i 

sina roller som ban- och klubbchefer och fick skapa nya kontakter för 

framtida samarbete. Distriktet står för lokalhyran för denna träff. Syftet 

var att behandla digitalgolf parallellt med juniorgolf vilket är ett viktigt 

ämne idag för att främja framtida klubbar.  

6 Rapport ifrån träffen den 28/3 – Tomas och Sandra 

En träff om tjejsatsning för att nätverka mellan klubbar för att nå ge-

mensamma mål. Mötet hade en god dialog för att lösa problem som är 

de samma rent generellt på många klubbar. Tex hur vi får klubbarna att 

behålla de tjejer som redan är medlem på klubben. Tanken med mötet 

var att samla 4 distrikt; Gävleborg, Västmanland, Uppland och Sörm-

land, ca 35 st deltagare för samverkan. En sak vi kan ta med oss till vårt 

distrikt är att fånga in EPA-ungdomar och just tjejer som annars kanske 

kommer att sitta på sidan för att bara se på när killarna slår på rangen. 

Att låta dem prova och skapa intresse för golf.  

Poängjakten för tjejer upp till 18år, presenterades på mötet. Där varje 

rond räknas och ger poäng som leder i roliga tävlingar för alla. I detta 

kan du delta som vem som helst, du kan ha vilket HCP som helst. 

7 Juniorkommittén 

Sandra har kontaktat Micke som lämnade styrelsen vid årsmötet för 

överlämning och kontakter. En sak som bla behöver handläggas är sti-

pendiet ska överlämnas. Juniortävlingarna startar i maj. Arbete fortgår. 

8 Utbildningar – planering för 2026 

Planeringen för 2026 ligger planerad den 25 april på Gävle GK för täv-

lingsledare. Det är första utbildningen för i år. Hittills är 16 deltagare 

anmälda. Sista anmälningsdag den 22/4. Ordförande och klubb har fått 

inbjudan. Ledarskap på tävlingar är mycket viktiga, varför styrelsen 

hoppas att fler anmäler sig. 
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GL1 på Hudiksvall ligger i plan. Det finns en ny variant på den som 

kanske kan köras under året. 

9 Tävlingsplanering 

DM ska gå av stapeln i Ljusdal 29/8. Distriktet ska hjälpa till att mark-

nadsföra tävlingen. 

Säsongens tävlingar ligger uppe på hemsidan. 

10 Uppdatering hemsida – kort sammanfattning, Kajsa 

Kajsa har vart inne och gjort de mest akuta uppdateringarna. Adresslis-

tan är uppdaterad med det senaste som inkommit i form av revideringar 

och är utskickad till styrelsen samt uppladdad på hemsidan. 

Dock behövs en genomgång av hemsidan. Kajsa och Johan planerar ett 

möte för att gå igenom vad som behöver fräschas upp, alt läggas till /tas 

bort.  

11 Kommande mötesplanering 

11/5 via Teams 18.30 – Kajsa kallar 

23/5 på Alfta GK 9.30 – Sandra kollar med klubben 

12 Övriga frågor 

Sandra behöver access till GIT för att se statistik. 

13 Nästa möte 

11/5, kl 18.30 via Teams – Kajsa kallar 

14 Mötets avslutande  

Tomas tackade mötet för visat intresse och avslutade mötet! 

 

 

Ordförande Sekreterare 

 

 

 

Tomas Fröjd Kajsa Sjölander 

 

Tomas Fröjd (Mar 31, 2026 20:09:37 GMT+2)
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